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Verksamhetsberättelse 2010 
 

Styrelsens för Seniornet Växjö redogörelse avseende år 2010. 
 

Styrelse: 

Ordförande   Stig Ganmark 

Vice ordförande/Webbansvarig  Göran Pålsson 

Kassör   Harald Leandersson 

Sekreterare   Gudrun Magnusson 

Ledamot   Jan Stenberg 

Ledamot   Ann-Christin Friberg 

Suppleant   Kristina Buratti 

 

Revisorer   Lennart Andersson 

   Karl-Gustav Ridderstråle 

 

Valberedning  Jan Bökmark sammankallande 

   Gillis Pettersson 

 

 

Styrelsearbetet. 

Styrelsen har haft sex protokollförda möten under året och utöver dessa haft informella 

kontakter i huvudsak via e-post om aktuella händelser inom klubben  

 

Medlemmar. 

Vid utgången av året hade klubben c:a 280 betalande medlemmar, vilket innebär att antalet 

avgångna och tillkommande medlemmar har under året blivit en nettoökning med tio 

medlemmar. 

 

Ekonomi. 

Av medlemmarnas årsavgift, 250 kr, till SeniorNet Sweden erhåller Växjöklubben 100 kr per 

medlem. SeniorNets Sweden styrelse höjde medlemsavgiften under 2010 p. g. a en pressad 

ekonomi beroende på att fler och fler medlemmar lämnar SNS och går till lokala SeniorNet-

klubbar. Vår klubben tillförs medel två gånger om året grundat på antalet medlemmar vid hel- 

resp halvårsskifte. Detta beror på att medlemskapet räknas från den dag medlemmen ansluter 

sig till klubben och 1 år framåt (jfr nedan). 

Vi har under året inköpt 5 st. bärbara och mera kraftfulla datorer till handledarna. 

Ekonomisk redovisning för klubben bifogas denna verksamhetsberättelse. 

 

Månadsmöten. 

Medlemmarna har kallats till månadsmöte, vanligtvis tredje fredagen i varannan månad, med 

avbrott under jul- och sommartid och har normalt hållits på Tallgården, Araby. Anledningen 

till att det blivit färre månadsmöten är att det befunnits vara svårt att tillhandahålla intressanta 

programpunkter. Varje möte bör ha en programpunkt med ämnesval som har anknytning till 

vår verksamhet med utomstående föredragshållare och inte likna våra ”träffar”. 
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Den 12 mars       

Årets första medlemsmöte hade samlat ett 40 tal medlemmar. Till ny styrelse för 2010 valdes. 

Ordförande Stig Ganmark, Göran Pålsson, Harald Leandersson, Gudrun Magnusson, Ann-

Christin Friberg och Jan Stenberg ersättare Kristina Buratti. 

Till revisorer valdes: Lennart Andersson och Karl-Gustav Ridderstråle. 

Till Valberedning valdes: Jan Bökmark och Gillis Petersson 

De avgående styrelsemedlemmarna. Ingemar Bengtsson, Monika Åström. Avtackades med 

blommor. Liksom avgående revisorerna Bengt Hytter och Sven-Eskil Öhrskog och 

i valberedningen Lennart Gynnerstedt. 

Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar presenterade Göran Pålson Klickdatas e-kurser och 

Ulf Danielsson från Åbydata Växjö gav oss information om företaget  

 

Den 6 maj  

Vårterminen avslutades med medlemsmöte på Tallgården, där ca.40 medlemmar deltog. 

Styrelsen informerade om att till hösten kommer våra tis-, ons- och torsdagsträffar att 

förläggas till Studiefrämjandets lokaler i Residenset. 

Röntgenöverläkare Torgil Toft höll ett mycket intressant och uppskattat föredrag med bilder 

över utvecklingen av röntgendiagnostiken, från den äldre metoden med röntgenstrålar till 

dagens digitala undersökningsmetoder. 

Det visades fina bildband, som illustration till vad man kan göra i sin dator. Vår tipstävling 

"Kan Du Din dataterminologi" vanns av Yvonne Bergenhem-Landín.  

Efter att ha avnjutit en läcker vårsmörgås skildes deltagarna åt och önskade varandra trevlig 

sommar.  

 

Den 24 sept.  

Höstens första möte samlade ett 40 tal medlemmar. 

Ordförande Stig Ganmark inledde med en presentation av planerna för klubben. Efter Stig 

Ganmark och Inez Hilmersson medverkan i Radio/Kronoberg lockade ca 35st nya 

medlemmar, vilket hade till följd att vi vid detta datum var 277 medlemmar med ytterligare 

20 på väg in i klubben. Vilket nödgade oss att skapa  två nybörjar kurser med samma innehåll, 

som körs måndagar och fredagar  på förmiddagen i Studiefrämjandets lokaler 

Marcus Thomasson NordicInk presenterade sitt Växjö-baserade företag och hur det startade. 

Han fortsatte med att informera om vilken skrivare man bör köpa för bästa 

ekonomi, bläckstråleskrivare eller laserskrivare, och bläckpatronernas egenskaper till olika 

skrivarmärken. 

 Efter en kort fikapaus presenterade Anne-Len Rydén från Studiefrämjande hur Facebook 

funkar, det handlar kort och gott om att umgås med sina kompisar, men är också ett sätt att 

hitta nya vänner.  

Förutom att skicka meddelanden och skriva på varandras "wall" (en 

slags anslagstavla) så går det även att lägga upp bilder och filmer eller 

använda någon av alla applikationer som finns för att spela och tävla och 

mycket, mycket annat. Klubben tackade föredragshållarna och mötet avslutades. 

 

 

 

 

http://www.nordicink.se/?gclid=CPPQnpnXo6QCFZYL3godECNG5A
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Den 3 dec.  

Årets sista månadsmöte hade samlat ett 75-tal medlemmar på Tallgården. Mötet inleddes med 

mingling, varunder klubben bjöd medlemmarna på glögg och pepparkaka.  

Därefter hälsade ordförande Stig Ganmark välkomna och informerade om dagens 

begivenheter och något om planerna för vår fortsatta verksamhet under 2011. 

Efter detta visades ett bildspel, som deltagarna i ondagsträffen tillsammans med handledaren 

Håkan Randolf gemensamt gjort.  

Harald Leandersson berättade på initierat och humoristiskt sätt om datorns ettor och nollor. 

Efter föredragen bjöds på delikat jultallrik skapad av personalen på Tallgården .  

Det bjöds också på underhållning i form av ett melodikryss skapat av Harald Leandersson. 

Föreningens äldsta medlem, Inez Hilmersson, som fyllt 90 år och gratulerades med blommor 

och sång.  

Under det efterföljande kaffet med pepparkakor var det dags för dragning i det lotteri 

eftermiddagens lotteri. 

Vi tackade våra vinstsponsorer Kjell & Co och Åbydata för fina bidrag och hoppas att de 

många datarelaterade vinsterna ska komma till nytta för dem, som hade turen på sin sida. 

Vid 16-tiden bröt gästerna upp och alla verkade nöjda med årets sista månadsmöte. 
  

Våra ”träffar” 

våra ”träffar” har flyttats till Studiefrämjandets lokaler i residenset. De har under 2010 ökats 

med två nybörjarträffar på måndagar och fredagar. Deltagarna har inte haft några 

förkunskaper, utan utbildningen började helt från ”scrach” och baserade sig på 

medlemsförmånen ”Klicka för Kunskap”. Avsikten har varit att i någon mån överbrygga den 

”Digitala klyftan” 

Handledare under träffarna har under året varit: 

Måndagar  - nybörjare   Stig Ganmark, Gudrun Magnusson, 

    Kristina Buratti och Jan Stenberg 

tisdagar    - allmänna datafrågor  Göran Pålsson, Jan Stenberg  och Ann-

    Christin Friberg 

onsdagar  – bildbehandling  Håkan Randolf, Göran Pålsson och 

    Ann-Christin Friberg 

torsdagar  – kalkyl och ordbehandling Harald Leandersson 

 

Fredagar - nybörjare   Stig Ganmark, Gudrun Magnusson,

    Jan Stenberg, Bengt Jonsson och 

    Lennart Gynnerstedt 

Under vårterminen 2010 var genomsnittligt antal deltagare per vecka vid våra träffar 57, för 

att under höstterminen öka till 76.  
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Kurs- och studiecirkelverksamheten. 

Ann-Christin Friman, Jan Stenberg, Håkan Randolf och Göran Pålsson gått en 

handledareutvecklingskurs på Studiefrämjandet.  

Jan Stenberg och Göran Pålsson deltagit i SeniorNets ordförandekonferens som i år 

anordnades av SeniorNet Malmö den 25-26 nov.  

 

Verksamhet på stadsbiblioteket 

Vi har under året funnits på biblioteket, som vägledare för ”Datanoviser” på torsdagar mellan 

kl. 10
00 

och 12
00

. Verksamheten har organiserats av Gudrun Magnusson. Flera medlemmar 

har ställt upp som vägledare. Framför allt har Bengt Jonsson varit en flitig vägledare. 

Eftersom uppslutningen av ”elever” varit dålig har vi beslutat att lägga ned denna verksamhet. 

Den 13-17 sept. medverkade SeniorNet under bibliotekets satsning på ”Det digitala bordet”. 

Bibliotekspersonal informerade om ljudplattor, läsplattor och Mediejukeboxen mm. och 

SeniorNet om datorer och dess användning 

 

Årets SeniorSurf 

Under SeniorSurfen den 13 oktober, som anordnades i samarbete med biblioteken i Växjö, 

Alvesta och Grimslöv fanns våra medlemmar på plats för att vägleda allmänheten i att surfa 

på nätet, skicka e-post m.m. 

 

Slutligen. 
Styrelsen tackar alla medlemmar som medverkat till det gångna årets goda resultat.  

Ett stort tack till företag, organisationer, samhällsinstitutioner och enskilda personer som på 

olika sätt bidragit till och stöttat klubbens verksamhet. 

 

Växjö i februari 2010. 

Styrelsen för Seniornet Växjö. 


